PRODUKTDATENBLATT

Uni-Box R-MaxControl 05 PF

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen

Druckreserve
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Maximale Leistungsaufnahme
IMax

Einbauort

Material Geh&ause
Farbe

Gewicht

Filterart

Filterklasse
Anschlussdurchmesser
Breite

Hoéhe

Tiefe
Umgebungstemperatur
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0041.0032

Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Zentraler Abluftventilator mit wahlweiser Konstantvolumen-

strom- oder Konstantdruckregelung.

Fir den Betrieb ist die

Regelung UBR-Control notwendig. Incl. Hauptschalter und

3-Stufen-Schalter.

800 m3/h / 3.500 m3/h (Druckkonstanter- oder Volumenstromkon-

stanter Betrieb moglich)
1.000 m3/h / 800 Pa
230V

50 Hz

400 W

56 A

innen

Stahlblech, verzinkt
ahnlich RAL 9002
51 kg

Staubfilter

G4

400 mm

860 mm

600 mm

600 mm

-20 °C bis 40 °C

1 Stick

19

4045314410325

Stand: 06.05.2020 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

AERIX
Uni-Box R-MaxControl 05 PF HAUSTECHNIKSYSTEME

Kennlinie

Apst [Pa]

Uni-Box R-MaxControl 05
1000

Druckreserve externer stat. Druck
800

600
400

Empfohlener
200 Auslegungsbereich

3700
¥ [meh)

Stand: 06.05.2020 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Seite 2



