## Uni-Box R-MaxControl 05 PF





#### Kurzinformation

Zentraler Abluftventilator mit wahlweiser Konstantvolumenstrom- oder Konstantdruckregelung. Für den Betrieb ist die Regelung UBR-Control notwendig. Incl. Hauptschalter und 3-Stufen-Schalter.

Artikelnummer 0041.0032

#### Technische Daten

Fördervolumen	800 m³/h / 3.500 m³/h (Druckkonstanter- oder Volumenstromkon-
	stanter Betrieb möglich)
Druckreserve	1.000 m³/h / 800 Pa
Bemessungsspannung	230 V
Netzfrequenz	50 Hz
Maximale Leistungsaufnahme	400 W
I <sub>Max</sub>	5,6 A
Einbauort	innen
Material Gehäuse	Stahlblech, verzinkt
Farbe	ähnlich RAL 9002
Gewicht	51 kg
Filterart	Staubfilter
Filterklasse	G4
Anschlussdurchmesser	400 mm
Breite	860 mm
Höhe	600 mm
Tiefe	600 mm
Umgebungstemperatur	-20 °C bis 40 °C
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	19
GTIN (EAN)	4045314410325

#### **PRODUKT** DATENBLATT



# Uni-Box R-MaxControl 05 PF

### Kennlinie

